
         

         

         
        

  
  
  
  
                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
  
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  
                   от 20 декабря 2017 г. № 1592  
  
                              МОСКВА  
  
  
     О подготовке предложений по определению на очередной год  
       допустимой доли иностранных работников, используемых  
     хозяйствующими субъектами, осуществляющими на территории  
         Российской Федерации отдельные виды экономической  
      деятельности, и признании утратившим силу постановления  
                Правительства Российской Федерации  
                    от 15 ноября 2006 г. № 683  
  
     В соответствии с  пунктом 5  статьи 18-1  Федерального  закона 
"О правовом положении иностранных граждан в  Российской  Федерации"  
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:  
     1. Установить, что  Министерство  труда  и  социальной  защиты  
Российской  Федерации  ежегодно,  до  1 августа,   представляет   в  
Правительство Российской Федерации предложения  по  определению  на  
очередной год допустимой доли иностранных работников,  используемых  
хозяйствующими субъектами, осуществляющими на территории Российской  
Федерации отдельные виды экономической деятельности.  
     2. Признать  утратившим   силу   постановление   Правительства  
Российской Федерации от 15 ноября 2006 г. № 683 "Об установлении на  
2007 год  допустимой  доли  иностранных  работников,   используемых  
хозяйствующими субъектами,  осуществляющими  деятельность  в  сфере  
розничной торговли на территории  Российской  Федерации"  (Собрание  
законодательства Российской Федерации, 2006, № 47, ст. 4913).  
  
  
     Председатель Правительства  
     Российской Федерации                                Д.Медведев  

        

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

